
PAZIŅOJUMS  

par sabiedrības līdzdalību Lubānas novada attīstības programmas 

2019.-2026. gadam izstrādē 

2018. gada 28. februārī Lubānas novada domes sēdē ir pieņemts lēmums par  ”Par 

Lubānas novada attīstības programmas 2019.-2026. gadam izstrādes uzsākšanu”. 

Attīstības plānošanas dokumenta izstrāde ilgs līdz 2018. gada decembrim. Aicinām 

Lubānas novada iedzīvotājus aktīvi iesaistīties teritorijas attīstības plānošanā, jo 

ilgtspējīga Lubānas novada nākotne nav iespējama bez sabiedrības līdzdalības. Lai 

izstrādes procesā iesaistītu nozares speciālistus un sabiedrību, Lubānas novada pašvaldība 

aicina iedzīvotājus, uzņēmējus, nevalstiskās organizācijas un citus interesentus pieteikties 

līdzdalībai programmas izstrādē šādās tematiskajās darba grupās: 

• Uzņēmējdarbības, sadarbības un pašvaldības pārvaldes jautājumu darba 

grupa 

• Veselības, sociālo jautājumu, izglītības, kultūras un sporta darba grupa 

• Vides, klimata pārmaiņu un drošības darba grupa. 

Darba grupu sanāksmes ir paredzētas 2018. gada 16. maijā. 

Lubānas novada attīstības programmas izstrādes ietvaros līdzdalība ir iespējama, 

aizpildot iedzīvotāju aptaujas anketas un piedaloties dokumenta publiskajā apspriešanā. 

Par šīm iespējām informēsim atsevišķi. Iedzīvotāju anketēšana notiek līdz 30. aprīlim, 

dokumenta publiskās apspriešanas, t.sk. apspriešanas sanāksmes, plānotie termiņi 2018. 

gada septembris-novembris. 

Sekojiet līdzi informācijai Lubānas novada mājas lapā www.lubana.lv. 

Pašvaldība aicina iedzīvotājus izteikt arī rakstiskus priekšlikumus jaunajai novada 

attīstības programmai. Priekšlikumi attīstības programmai adresējami – Lubānas novada 

pašvaldība, Lubānas novada pašvaldības administrācijas ēkā Tilta ielā 11, Lubānā, 

tālrunis: 64894434, e-pasts: pasts@lubana.lv. Fiziskās personas lūdzam norādīt savu 

vārdu, uzvārdu un adresi, juridiskās personas – nosaukumu, reģistrācijas numuru un 

juridisko adresi.  
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